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2021-05-19
Kl.14:00-15:30

Plats:
Digitalt möte via Skype
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1. Mötets öppnande 
Ordförande öppnade mötet och dagordningen godkändes.

2. Val av justerare
Lotta Rosenström och Anders Nordmark valdes att justera 
protokollet

3. Nämndärenden

Ärende 5, Medborgarförslag om barnvagnsramp vid 
Hägerstensvägen
Rådet påpekar att en barnvagnsramp också skulle underlätta för 
personer med funktionshinder.

Ärende 7, Utegym i Långbro Park
Rådet framför att åtminstone ett av utegymen i stadsdelen bör 
anpassas för personer med funktionshinder.

Ärende 8, Tertialrapport 1 för 2021

KF:s mål 1.4 I Stockholm får människor i behov av stöd insatser i 
tid präglade av hög kvalitet, evidens och rättssäkerhet.

Aktivitet: Socialnämnderna ska tillsammans med 
stadsdelsnämnderna utveckla en modell för verksamhetsuppföljning 
för samtliga verksamheter oavsett regiform.
Rådet frågar om det finns möjlighet för dem att delta i 
verksamhetsuppföljningarna, när det gäller LSS-verksamheter.
Förvaltningen svarar att verksamhetsuppföljningarna kommer att 
genomföras med en stadsgemensam mall. Privata verksamheter och 
verksamheter i stadens egen regi kommer att följas upp på samma 
sätt och med samma mall av stadsdelarnas verksamhetsuppföljare. 
Det finns ingen möjlighet för råden att delta i dessa 
verksamhetsuppföljningar.
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Aktivitet: Kommunstyrelsen ska tillsammans med socialnämnden 
och stadsdelsnämnderna utreda ansvaret för beställning av vissa 
eller alla typer av bostäder med särskild service i syfte att öka 
likställigheten och tillgången till fler LSS-bostäder. Utredningen 
ska innehålla en grundlig analys av de ekonomiska konsekvenserna 
på kort och lång sikt av eventuell flytt av beställaransvaret.
Rådet vill veta mer om detta och om orsaken till en eventuell flytt 
av beställaransvaret. 
Förvaltningen förklarar att i nuläget ligger ansvaret för att bygga en 
LSS-bostad på den stadsdelsförvaltning där LSS-bostaden ska ligga 
och stadsdelsförvaltningarna själva beslutar om en LSS-bostad ska 
byggas i stadsdelen. Det har visat sig att olika stadsdelsförvaltningar 
är olika benägna att bygga LSS-bostäder och fördelningen av LSS-
bostäder över Stockholm blir därför ojämn. 

Nämndmål: Invånarna i Hägersten-Älvsjö lever utifrån sina 
förutsättningar och behov ett självständigt liv
Rådet påpekar att det generellt oftast saknas beskrivningar av hur 
målen ska uppnås. Rådet vill t e x veta mer om det som står under 
rubriken Socialpsykiatri om att ”stöd i användandet av digital 
tekning erbjuds brukarna”. Hur ska det gå till? Yvonne återkommer 
till detta och berättar mer vid ett senare sammanträde

Uppföljning av ekonomi
Rådet undrar om överskott inom funktionshinderområdet beror på 
besparingar. Förklaringen till överskottet skjuts upp till nästa 
sammanträde då förvaltningens ekonomichef kommer att delta för 
att prata om budget. 

Ärende 9, Årsrapport 2020
Rådet lyfter fram de utvecklingsområden inom förvaltningens 
internkontroll som framkommer i revisionskontorets årsrapport 
2020.  Det gäller framförallt köp av personlig assistans enligt LSS, 
utfört av externa utförare. Skriftliga rutiner för kontroll av externa 
utförare finns, men är under överseende säger Yvonne. 
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Ärende 13, Socialpsykiatrins verksamhet i träfflokal, svar på 
skrivelse från V
Rådet tycker att det är mycket bra att V lyfter frågan om hur 
omorganiseringen av socialpsykiatrins sysselsättningsverksamheter 
och träfflokaler har fungerat för brukarna. Rådet vill återkomma till 
frågan och ta del av resultaten av de uppföljningar som görs.  

Rättelse av protokoll från funktionshinderrådets sammanträde 
2021-04-21
Ärende 9, Trafikförändringar i SL-trafiken 2021/2022
Det gäller rådets synpunkter på omläggningen av busslinje 704. I 
protokollet står det att bussen nu går från Liljeholmen till Huddinge 
sjukhus, vilket är fel. Bussen går från Fruängen till Huddinge 
sjukhus.

4. Övrig information från förvaltningen
Yvonne berättar att Carina Cronwall, som är verksamhetscontroller 
på avdelningen för social omsorg, slutar i juni. En ny 
verksamhetscontroller som heter Linda Lindblom har rekryterats.

5. Övriga frågor

Möte med enheten Ung fritid
Enheten bjöd in representanter från funktionshinderrådet till ett 
möte angående planerade förändringar inom enheten. Mötet ägde 
rum den 10 maj. Rådet tyckte att mötet var bra och rådet kommer 
att bli inbjudet till ett nytt möte i höst.

Elsparkscyklar
Synskadades riksförbund (SRF) har fått svar på en fråga om vad 
som görs för att komma tillrätta med felparkerade elsparkcyklar. 
Margareta som är SRF:s representant i rådet delger svar från 
borgarrådssekreterare Helena Cullemo (se bilaga 1, Elsparkcyklar, 
svar från Cullemo). 
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Temamöte om kvalitetsarbete
Temamöte om kvalitetsarbete planeras till sammanträdet den 15 
september. Social omsorg kommer då att visa modell för 
kvalitetsledningssystem. 

Nästa sammanträde 
Nästa sammanträde är den 9 juni. Mötet genomförs digitalt via 
Skype. Alex Baena, chef för avdelningen för ekonomi och 
upphandling, Kommer att besöka sammanträdet och informera om 
budgetarbete. 

Bilagor

1. Elsparkcyklar, svar från Cullemo. 
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